

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างผนังคอนกรีตป้องกันน้ำท่วม (บ้านบุ่ง) หมู่ที่ ๓ ตำบลสองคอน
อำเภอปากท่า จังหวัดอุดรธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลปากท่า

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๐๙๔,๑๐๐.- บาท (หนึ่งล้านเก้าหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ประกอบด้วยงานก่อสร้างผนังคอนกรีตป้องกันน้ำท่วม (บ้านบุ่ง) หมู่ที่ ๓ ตำบลสองคอน
อำเภอปากท่า จังหวัดอุดรธานี ความยาว ๓๐.๐๐ เมตร พร้อมก่อสร้างถนนคสล.
ขนาดกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๓๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร พร้อมป้ายโครงการ
ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลปากท่ากำหนด

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๘๓๙,๙๐๐.- บาท
(แปดแสนสามหมื่นเก้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ แบบ ปร.๕

๕.๒ แบบ ปร.๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายอุทัย โพธิ์กุดศรี

๖.๒ นายมงคล คำแย้ม

๖.๓ นายเทวา รักสัจจา

แบบ ป.๔ หน้า 1/2

[illegible]

แบบ ป.๔ หน้า 1/2

แบบ ป.๔ หน้า 1/2

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน/เครื่องจักร		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดินชุด	345	ลบ.ม.	-	-	18.00	6,210.00	6,210.00	
2	งานดินถม	367	ลบ.ม.	30.16	10,767.12	-	-	10,767.12	
3	บดอัดดินไม่น้อยกว่า 85 %	772	ลบ.ม.	-	-	41.81	32,277.32	32,277.32	
4	งานเสาเข็ม Ø 30 × 0.30 × 4.00 ม.	40	ต้น	1,987.00	79,480.00	366.67	14,666.80	94,146.80	ค่าแรงรวมค่าตอก เสาเข็ม+ค่าตัดเสาเข็ม
5	งานคอนกรีตโครงสร้างรูปลูกบาศก์ 210 กก./ตร.ซม.	120.45	ลบ.ม.	1,831.78	220,637.90	590.47	71,122.11	291,760.01	รวมค่าแรง+ค่าไม้แบบ
6	งานเหล็กเสริม	0.24	ตัน	21,171.03	5,081.05	4,100.00	984.00	6,065.05	
	- เหล็ก RB Ø 6 มม.		ตัน	21,297.82	16,825.28	4,100.00	3,239.00	20,064.28	
	- เหล็ก RB Ø 9 มม.	0.79	ตัน	21,838.01	27,734.27	3,300.00	4,191.00	31,925.27	
	- เหล็ก DB Ø 12 มม.	1.27	ตัน	20,895.33	67,700.87	3,300.00	10,692.00	78,392.87	
	- เหล็ก DB Ø 16 มม.	3	ตัน	30.84	5,551.20	5.00	900.00	6,451.20	
	- เหล็ก WIDE MASH Ø 4 มม. @ 0.20 ม.	180	ตร.ม.	40.19	6,671.54	-	-	6,671.54	
	- ลวดผูกเหล็ก	166	กก.	66.79	18,270.40	-	-	18,270.40	รวมค่าแรง
	- ท่อแฉกขนาด Ø 2 นิ้ว	273.55	กก.						
ยอดยกไป								603,001.86	

รายการประเมินราคาผลงาน

แบบ ป.ร. 4 หน้าที่ 2/2

ราคาากลางในการก่อสร้างมีหน่วยเป็นบาท (บ้านปู) หมู่ที่ 3 ตำบลหนอง อำเภอฟากท่า จังหวัดอุตรดิตถ์

ความยาว 30.00 เมตร พร้อมก่อสร้างถนนลาด. ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 30.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร พร้อมเปิดโครงการ ครอบคลุมโดยเทศบาลตำบลบ้านปู

สถานที่ก่อสร้าง บ้านปู หมู่ 3 ตำบลฟากท่า อำเภอฟากท่า จังหวัดอุตรดิตถ์

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ้นเปลือง		ค่าแรงงานต่อวัน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ข้อสังเกต								
7	งานดินใหญ่ 30 ซม.	41.00	ลบ.ม.	420.56	17,242.96	104.00	4,264.00	603,001.86	
8	งานดินใต้ทางลง							21,506.96	
	- ระบายน้ำลึก 23 ซม.	1.03	ลบ.ม.	1,170.00	1,205.10	-	-	1,205.10	
	- ระบายน้ำลึก 27*1' x 1.2 มม.	2.19	พ.ม.	180.00	394.20	-	-	394.20	
	- ระบายน้ำลึก 3'x3' x 2.0 มม.	0.70	พ.ม.	887.85	621.50	-	-	621.50	
	- ค่าแรงงานประกอบเหล็ก	46.77	ก.ก.	-	-	10.00	467.70	467.70	
	- สังกะสี	2.50	พ.ม.	102.90	257.25	-	-	257.25	รวมค่าแรง
	- สังกะสี	5.00	พ.ม.	102.90	514.50	-	-	514.50	รวมค่าแรง
รวมราคาสำหรับพื้นที่								827,909.07	